
Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o pronájmu a zajištění 
ubytovacích služeb na letní dětský tábor 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

STYN GROUP s.r.o. 
Sídlo: Starý Týn 42 
Úštěk 411 45  
IČO 04615026 

Bank. spojení:4203376399/0800 

Zastoupena: Evou Prchalovou, jednatelkou 

společnosti 

 

(dále jen poskytovatel) 

 

Základní umělecká škola Evy Randové, 
Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace  
Sídlo: W. Churchilla 4, Ústí nad Labem, 400 
01 
Zastoupena: Bc. Markem Korbélyi, 
ředitelem školy 
IČ: 00831085 
Bank. spojení: 259564382/0300 
 

(dále jen odběratel) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude probíhat poskytování 

vymezených služeb mezi odběratelem a poskytovatelem v rámci organizace a pořádání 

vzdělávací a zotavovací akce pro děti – Letního sborového tábora (LST) v rekreačním 

středisku Tornův mlýn, které poskytovatel provozuje. 

2. Základním závazkem poskytovatele vůči odběrateli je poskytnout areál a poskytnout 

odběrateli ubytovací a stravovací služby za podmínek této smlouvy a případných dodatků, a 

to za účelem konání LST a v souladu se všemi právními předpisy pro vzdělávací a zotavovací 

akce, zejména pak s požárními a hygienickými požadavky. 

3. Základním závazkem odběratele je zaplatit poskytovateli sjednanou úplatu za služby podle 

této smlouvy. 

 

III.  ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ SMLOUVY 
 

1. Místo konání LST: Tornův mlýn, Starý Týn 42, 411 45 Úštěk 

2. Termín pobytu: 9. 7. 2023 – 15. 7. 2023 (7 pobytových dní/ 6 nocí) 

3. Termín konání LST: 9. 7. 2023 – 15. 7. 2023 (opuštění areálu do 19 hodin) 

Předpokládaný počet ubytovaných je 65 osob. 



Strana 2 (celkem 3) 

IV. PODMÍNKY UBYTOVACÍCH SLUŽEB  
 

1. Odběratel prohlašuje, že bude dodržovat Ubytovací a Požární řád, který bude k dispozici v 

areálu. 

2. Součástí ubytovacích služeb je dále závazek poskytovatele po celou dobu konání LST: 

a/ umožnit využívání sportovišť a atrakcí v areálu, 

b/ umožnit parkování osobních automobilů v areálu na vyhrazených místech, 

c/ umožnit provoz nočního osvětlení od setmění do rozbřesku, 

d/ povolit přesun nábytku v odůvodněných případech s tím, že po ukončení pobytu uvede 

odběratel vše do původního stavu, 

e/ zajistit odvoz a likvidaci veškerého odpadu, včetně domluveného počtu odpadních nádob, 

odběratel zajistí pořádek v areálu v jeho okolí 

f/ zajistit tekoucí teplou vodu, a to dle hygienických podmínek platných pro zotavovací akce 

g/zajistit možnost přístupu k internetové síti, bude-li fungovat připojení od dodavatele,  

h/ Po skončení nájmu je nájemce povinen prostory vyklidit a předat poskytovateli ke 
dni skončení nájmu ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení. 

 

Není-li v některém bodě stanoveno jinak, je cena za příslušné služby zahrnuta v základní ceně 

pobytu. Poskytovatel může stanovit v Ubytovacím řádu některé podmínky jinak. V tomto případě 

je rozhodující domluva. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Platební podmínky: 

odběratel zaplatí poskytovateli poskytnuté služby na účet provozovatele číslo 

4203376399 u banky 0800 na základě vystavené faktury podle skutečnosti. 

 
2. Cena za služby: 

a) 1 osoba 520 Kč/den – plná penze 

b) poplatek 120Kč/osoba za poskytnuté jídlo navíc (oběd, svačina) 

c) na 10 ubytovaných dětí je jeden vedoucí zdarma. 

 

3. Předpokládaná cena celkem za 6 nocí při počtu 65 osob po 520 Kč + 

odjezdový oběd a svačina po 120Kč je 210 600,-Kč. Skutečná cena bude 

dopočtena podle skutečného stavu a počtů. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 



Strana 3 (celkem 3) 

1. Skladové zásoby (proviant) může odběratel přivést do areálu 10. července 2020 pouze za 

účelem vyložení a uskladnění na vyhrazené místo. 

2. Odběratel i poskytovatel prohlašují, že mají řádně uzavřené pojištění odpovědnosti za 

škody na majetku 

3. Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy, avšak pouze v případě, že druhá 

strana smlouvu hrubě poruší. Hrubým porušením smlouvy ze strany poskytovatele je 

závažné porušení hygienických či požárních předpisů, přičemž takovéto porušení posuzuje 

příslušný orgán hygieny. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní 

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně 

určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, 

resp. jednat jménem smluvní strany.  

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. 

Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou. 

6. Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude možno akci zrealizovat 

v plném rozsahu na základě vládních opatření, nebo rozhodnutí KHS. 

 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne: ....................... 

 

 

 

…………………………….. 

poskytovatel 

 

V ………………………. dne: ....................... 

 

 

 

…………………………….. 

odběratel 

 


		2023-05-25T12:01:31+0200




